
AAMIAISBUFFET

Minicroissantteja TAI riisipiirakoita L

Leipävalikoima L, (G)

Graavilohta TAI kalkkunaa G, M 

 Juustoa, salaattia, tomaattia, kurkkua ja yrttituorejuustoa G, L, (VE)

Keitettyjä kananmunia G, M

Smoothie (kaurapohjainen) G, VE

Talon granolaa, jogurttia ja hilloa L

Hedelmiä G, VE

Tuoremehua

Luomukahvia ja teevalikoima

35,00 €

AAMIAISKOKOUS BOTTALLA

Runsas aamiainen on tilattavissa kaikkiin kokous- ja tapahtumatiloihimme. Minimi 10 henkilöä.

Aamiainen sisältää tarjoiluiden lisäksi 

kokoustilan kolmeksi tunniksi käyttöönne sekä kokoustekniikan.

VARAUKSET ja TIEDUSTELUT:

Botta Events myynti 09 580 770 tai myynti@botta.fi

Museokatu 10, 00100 Helsinki I bottaevents.fi

Hinnat per henkilö ellei toisin i lmoiteta. 

Pidätämme oikeuden tuote- ja hinnanmuutoksiin. Hinnat sisältävät alv:n.

G = Gluteeniton L = Laktoositon M = Maidoton VE = Vegaaninen (G, VE) = saatavilla
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LISÄKSI

Pinaatti-fetafrittataa G, L

Rapeaa pekonia G, M

Falafeleja G, VE

Amerikkalaisia pannukakkuja, vaahterasiirappia ja marjoja L 

7,00 €
 6,00 €
6,00 €

9,00 €


